P.CAT. POSCAT DORSAL
1 1 85
2 2 108
3 3 119
4 1 35
5 3 48
6 4 37
7 2 84
8 4 8
9 1 61
10 5 12
11 3 116
12 6 34
13 7 57
14 5 86
15 2 68
16 3 106
17 8 27
18 4 120
19 5 122
20 1 51
21 6 77
22 1 99
23 9 43
24 6 24
25 4 115
26 2 45
27 10 7

11l CARREIRA POPULAR DA FESTA DO VINO DE BARRO

NOMBRE
Maxi
Rubén
Jose
Anxo
German
Santiago
Miguel
Alejandro
Diego
Juan Jose
Adrian
Hugo
J.luis

Pedro Pablo

Fernando

Francisco J.

Pablo
David

Guillermo

Silvia
German
Ramiro
Jairo

José Manuel
Jacobo Pedro

Nia
Tomas

APELLIDO

Oubiia Falcon
Rodriguez Vidal
Suarez Leis

Duran Quiveo
Garcia Ameijide
Falcon Pérez
Otero Rey
Arthaud Alvarez
Hermo Fernandez
Bello Garcia
Sineiro Devesa
Duran Alvarez
Gonzdlez Nufiez
Outerelo Cousiiio
Lorenzo Guimarans
Rey Padin

Coejo

Tembras Alonso
Tubio Muiiiz
Garcia Ligero
Morenza Doforno
Pérez Pereira
Fontenla Bua
Casas Casas
Sineiro Abella
Franco

Arosa Gonzdlez

- ABSOLUTA -

CLUB
CLUB ATLETISMO CAMBADOS
PIRAGUISMO BREOGAN, O GROVE
SD COMPOSTELA ATLETISMO

NOSPORTLIMIT
CLUB ATLETISMO CAMBADOS

CLUB CERVECERIA O COTON NEGREIRA
OS CORZOS DO ORTEGAL

TRIATLON VILAGARCIA
CDM XESTEIRAS
TRIATLON VILAGARCIA

CLUB TRIEUME AS PONTES
TRIATLON RIANXO

PONTE A CORRER

C D. PINARIUM

CLUB ATLETISMO SAR
MORANA EN RUTA

SEXO
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
Masculino

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM

22/06/2025

CAT META
MASTER 1 Masculino 0:34:59
MASTER 1 Masculino 0:35:38
MASTER 3 Masculino 0:35:58
SENIOR Masculino 0:36:02
MASTER 1 Masculino 0:36:02
MASTER 3 Masculino 0:36:30
SENIOR Masculino 0:37:27
MASTER 1 Masculino 0:37:43
MASTER 2 Masculino 0:37:53
MASTER 1 Masculino 0:38:06
SENIOR Masculino 0:38:07
MASTER 1 Masculino 0:38:48
MASTER 1 Masculino 0:38:57
MASTER 3 Masculino 0:39:11
MASTER 2 Masculino 0:39:43
MASTER 2 Masculino 0:40:16
MASTER 1 Masculino 0:40:41
MASTER 2 Masculino 0:40:51
MASTER 2 Masculino 0:41:02
MASTER 2 Femenino 0:41:38
MASTER 3 Masculino 0:42:02
MASTER 4 Masculino 0:42:06
MASTER 1 Masculino 0:42:09
MASTER 2 Masculino 0:42:28
SENIOR Masculino 0:42:35
MASTER 2 Femenino 0:42:56
MASTER 1 Masculino 0:43:02
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P.CAT. POS CAT DORSAL

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

7
1
11

I QN

11
16

10
89
64
94
71
60
21
42
69
123

104
23
20
41
67
95

15
70

76
101
103

50

47
109
131

11l CARREIRA POPULAR DA FESTA DO VINO DE BARRO
- ABSOLUTA -

NOMBRE
José Manuel
Marta

Teo
Mercedes
Antonio
Manuel

Pisy

Antonio

Jose Angel
Antonio
Alejandro
Diego Ramén
Miguel Angel
Luis

José

Miguel Angel
Cristofer
José Antonio
Yuliia
Santiago
Pedro

Jose Carlos
Miguel Jesus
Juan Miguel
Aiala

Maria

Carlos

Sergio

APELLIDO

Barros Barcala
Padin Gonzalez
Iglesias Miguez
Paz Valle

Luis Da Silva Lima
Gulias Soto
Candamo Fernandez
Flores Santos
Losada Moares
Varela Cachafeiro
Barrios Couto
Prado Fontan
Carreiro Alonso
Cancela Gonzalez
Fernandez Iglesias
Lopez De Lerma Casas
Peixoto Moledo
Aragunde Dieste
Bokhinska
Loureiro Rodriguez
Alonso Vazquez
Mera Rodriguez
Pifieiro Fernandez
Piiieiro Torres
Garcia Fojo

Galego Casas

Ruiz Garcia
Villaverde Lorenzo

CLUB
ATLETISMO +9 MORANA

PONTE A CORRER
ATLETISMO +9 MORANA
POMASA

SERRES RUNNERS
ATLETISMO +9 MORARNA

C.D. RUNNING SANO MAIRENA DEL ALJARAFE

POMASA

ATLETISMO +9 MORANA

PONTE A CORRER
OS CORREDORES DE INFERNO
TRIATLON VILAGARCIA

OS CORREDORES DO INFERNO
QPRO GYM

CLUB DEPORTIVO PINARIUM
PONTE A CORRER

ATLETISMO +9 MORANA
OS CORREDORES DO INFERNO
PONTE A CORRER

SEXO

Masculino
Femenino
Masculino
Femenino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
Femenino
Masculino
Masculino

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM

22/06/2025

CAT META
MASTER 2 Masculino 0:43:10
MASTER 1 Femenino 0:43:30
MASTER 1 Masculino 0:43:37
MASTER 2 Femenino 0:43:51
MASTER 3 Masculino 0:43:56
MASTER 3 Masculino 0:44:17
MASTER 3 Masculino 0:44:23
MASTER 1 Masculino 0:44:28
MASTER 1 Masculino 0:44:34
MASTER 3 Masculino 0:44:39
SENIOR Masculino 0:44:40
SUB 23 Masculino 0:44:45
MASTER 1 Masculino 0:44:51
MASTER 2 Masculino 0:44:55
MASTER 2 Masculino 0:45:03
MASTER 2 Masculino 0:45:07
SENIOR Masculino 0:45:07
MASTER 2 Masculino 0:45:16
SENIOR Femenino 0:45:34
MASTER 1 Masculino 0:45:41
MASTER 2 Masculino 0:45:46
MASTER 2 Masculino 0:46:04
SENIOR Masculino 0:46:05
MASTER 4 Masculino 0:46:19
SUB 18 Femenino 0:46:33
MASTER 2 Femenino 0:46:37
MASTER 3 Masculino 0:46:51
MASTER 1 Masculino 0:47:03
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P.CAT. POS CAT DORSAL

56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83

14
1
3

15

17

18

16
8

12

17
5

19
9

13
3

10
6

20

14
7

18

19
2

15
4

20

21

21

59
127
129
110

33

91

73

72

2

26

93

17

52

18

98
111
102

58

40

29

74

53
118
105

88

92

46

80

11l CARREIRA POPULAR DA FESTA DO VINO DE BARRO

NOMBRE
Gustavo
lzan

lago
Nicolas
Diego
David
Enrique
Esteban
Emilio
Joaquin
Carina
Rai
Alejandro
Martiian
Jesus
Luis Miguel
Nesti
Pablo
Joaquin
Mili
Adrian
Jose
Noelia
Amador
José Luis
Jose Luis
Ivan

José Amable

APELLIDO

Guillin Gémez
Vidal Vilas

Vilas Fernandez
Santalla De Saa
Dominguez Cabral
Parrado Maquieira
Martinez Gago
Martinez Barreiro
Abal Morrazo
Chazo Ventoso
Paz Valle

Camiila Martinez
Garcia Losas
Camiiio

Pérez Garcia
Santiago Garrido
Pifieiro Santorun
Gregorio
Ferndndez Martinez
Cordal Martinez
Martinez Gomez
Garcia Ruiz
Suarez Crespo
Reboreda Grafa
Padin Cousido
Paz Parada

Freire Hermida
Nuiiez Gonzalez

- ABSOLUTA -

CLUB
CLUB ATLETISMO SAR
C.D. PINARIUM

OS CORREDORES DO INFERNO

ATLETISMO +9 MORANA

B12 MODA INFANITL
B12 MODA INFANITL
CLUB ATLETISMO CAMBADOS

ATLETISMO +9 MORANA
CLUB ATLETISMO CAMBADOS

C.A.CAMBADOS

SERRES RUNNERS

SD COMPOSTELA ATLETISMO
CLUB DEPORTIVO PINARIUM
C.A.CAMBADOS
CAC CAMBADOS

ATLETISMO +9 MORANA

SEXO
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
Masculino
Masculino
Femenino
Masculino
Masculino
Femenino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM

CAT

MASTER 2 Masculino
SUB 18 Masculino

SUB 23 Masculino

MASTER 2 Masculino
MASTER 1 Masculino
MASTER 1 Masculino
MASTER 2 Masculino
SENIOR Masculino

MASTER 3 Masculino
MASTER 2 Masculino
MASTER 2 Femenino
MASTER 1 Masculino
SENIOR Masculino

MASTER 3 Masculino
MASTER 4 Masculino
SENIOR Masculino

MASTER 2 Femenino
MASTER 1 Masculino
MASTER 3 Masculino
MASTER 2 Femenino
MASTER 2 Masculino
MASTER 2 Masculino
SENIOR Femenino

MASTER 3 Masculino
MASTER 4 Masculino
MASTER 2 Masculino
MASTER 1 Masculino
MASTER 2 Masculino

META
0:47:10
0:47:13
0:47:19
0:47:26
0:47:39
0:47:39
0:47:53
0:47:57
0:48:30
0:48:40
0:48:41
0:48:52
0:48:55
0:49:13
0:49:39
0:49:57
0:50:10
0:50:32
0:50:34
0:50:34
0:50:42
0:50:46
0:50:47
0:51:07
0:51:43
0:52:10
0:52:25
0:52:33

22/06/2025
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P.CAT. POS CAT DORSAL

84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
929
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111

8
9
22
11
16
2
22
3
3
23
4

10

11

= O

23
17
24

18

66
6
87
83
1
56
130
39
31
82
126
75
100

81
62
22
90
128
28
96
113
121
78
36
13
14
124

11l CARREIRA POPULAR DA FESTA DO VINO DE BARRO

NOMBRE
Sonia
Patricia
Adrian
Aitor
Amtonio
Silvia
Xaime
Paloma
Angeles
Diego
Maria Inés
Estela
Mari
Maria
Daniel
Esther
Jorgelina Mariela
Carlos
Lupe

Julio Cesar
Altagracia
José Ramoén
Alberto
Jazmin
Maria
Lorena
Manuel
José Luis

APELLIDO

Lemos Cabrera
Argiz Peiteado
Padin

Otero Franco
Abal Beiro
Gonzdlez Castro
Villalba Rodriguez
Félix Solla

Devesa Folgar
Otero Besada
Vazquez Mosconi
Méndez Martinez
Pifeiro Esperante
Agrelo Couselo
Otero Cepeda
Hidalgo Rey
Cardarépoli De Luce
Pampin Boado
Vilar Seren
Constenla Fontan
Pérez De Peia
Sefaris Boo
Torres Garcia
Neira Aguirre
Espifia Garrido
Blanco Bua
Blanco Coutinho
Vazquez Guerra

- ABSOLUTA -

CLUB

ATLETISMO +9 MORANA

CLUB DEPORTIVO PINARIUM

CLUB CICLISTA RIBADUMIA

ATLETISMO +9 MORANA

C.D. RUNNING SANO MAIRENA DEL ALJARAFE
CLUB DEPORTIVO PINARIUM

CLUB ATLETISMO CAMBADOS

ATLETISMO +9 MORANA
OS CORREDORES DO INFERNO

CDM XESTEIRAS

SEXO
Femenino
Femenino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
Masculino
Femenino
Femenino
Masculino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Masculino
Femenino
Femenino
Masculino
Femenino
Masculino
Femenino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
Femenino
Masculino
Masculino

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM

CAT

MASTER 2 Femenino
MASTER 2 Femenino
MASTER 1 Masculino
SENIOR Masculino

MASTER 3 Masculino
MASTER 1 Femenino
MASTER 2 Masculino
SENIOR Femenino

MASTER 1 Femenino
MASTER 1 Masculino
SENIOR Femenino

SENIOR Femenino

MASTER 3 Femenino
MASTER 2 Femenino
MASTER 4 Masculino
MASTER 1 Femenino
MASTER 2 Femenino
MASTER 4 Masculino
MASTER 4 Femenino
MASTER 4 Masculino
MASTER 1 Femenino
MASTER 2 Masculino
MASTER 3 Masculino
MASTER 1 Masculino
MASTER 1 Femenino
SENIOR Femenino

MASTER 3 Masculino
MASTER 4 Masculino

META
0:53:07
0:53:16
0:53:27
0:53:40
0:53:53
0:54:17
0:54:36
0:54:43
0:55:11
0:55:28
0:55:36
0:55:38
0:55:42
0:55:47
0:56:11
0:56:44
0:57:18
0:57:45
0:58:05
0:58:18
0:58:49
0:59:08
0:59:26
0:59:56
1:00:13
1:07:48
1:07:50
1:08:15

22/06/2025
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P.CAT. POS CAT DORSAL

112
113
114
115
116

19
2
25
20
24

54
44
49
32

112

11l CARREIRA POPULAR DA FESTA DO VINO DE BARRO

NOMBRE
Ricardo
Ana

David
Arturo
José Carlos

- ABSOLUTA -
APELLIDO CLUB SEXO
Garrido Insua OS CORREDORES DO INFERNO Masculino
Fontes CEDEMPIR Femenino
Garcia Castro Masculino
Dominguez CEDEMPIR Masculino
Seijo Fernandez ATLETISMO +9 MORANA Masculino

CAT

MASTER 3 Masculino
MASTER 3 Femenino
MASTER 1 Masculino
MASTER 3 Masculino
MASTER 2 Masculino

META
1:10:10
1:15:49
1:18:26
1:18:26
1:36:48

22/06/2025

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM
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